
 

 

Philips
Ficha de alimentação UE

Tipo HQ87
Preto
7,5 Watts
Este adaptador USB é adequado 
para países europeus

CP0909
Adaptador USB-A para carregar o seu produto de forma eficiente
Encontre produtos compatíveis no separador de especificações
Este adaptador HQ87 (IPX4) é adequado para utilização num ambiente húmido. IPX4 significa "à prova 

de salpicos", ou seja, foi concebido para proporcionar um carregamento seguro num ambiente húmido, 

por exemplo, numa casa de banho. O adaptador deve ser mantido seco independentemente das 

circunstâncias.

Facilidade na utilização de peças sobressalentes Philips
• Substituição fácil de peças originais da Philips no seu produto



 Substituição fácil das peças
Ocasionalmente deverá substituir algumas peças do 
seu produto. Com as peças de substituição Philips, 
isto é agora mais fácil do que nunca para o 
consumidor. Tudo com a garantia de qualidade da 
Philips.
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Peça substituível
• Compatível com o modelo de máquina de barbear:: 

S8880, SP9860, SP9861, SP9862, SP9880

Tipos de produto relacionados
• Compatível com os tipos de produto: QP4530/30, 

BRL126/00, BRL136/00, BRL146/00, BRL166/91, 
BRL176/00, SP9862/14, SP9860/13, SP9860/16, 
SP9863/14, SP9863/16, SP9861/16, S8880/88, 
S8860/62, S8860/61, S8880/68, SP9860/86, 
SP9860/85, SP9860/14, SP9860/13R1, S5883/10, 
S5884/50, S5885/10, S5885/35, S5886/30, S5886/
38, S5887/10, S5887/30, S7882/55, S7885/50, 
S7886/55, S7886/58, SP9860/16R1, SP9860/17, 
SP9860/21, SP9861/13, SP9863/14R1, SP9872/15, 
SP9880/61, SP9880/62, SP9883/36, QP2724/20, 
QP2734/20, QP2824/20, QP2834/20, X5004/05, 
MG5920/15, MG5940/15, MG5950/15, MG7940/
15, MG9540/15, MG9552/15, QP1424/10, BRL126/
00 BRL136/00 BRL146/00 BRL166/91, S5880/50 
S5883/10 S5884/35 S5884/38 S5884/50 S5884/69, 
S5885/10 S5885/25 S5885/35 S5885/69 S5886/30, 
S5886/38 S5887/10 S5887/13 S5887/30 S5887/35, 
S5887/50 S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/35, 
S5898/50 S5898/79 S7882/54 S7882/55 S7885/50, 
S7885/55 S7885/63 S7886/35 S7886/55 S7886/58, 
S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/55 S7887/58, 
S7887/63 S7887/78 SP9871/22 SP9872/15 SP9872/
22, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/02 S3143/
00, S3143/02 S3144/00 S3145/00 S3241/12 S3242/
12, S3243/12 S3244/12 S3341/13 S3342/13 S3343/
13, S3344/13 X3001/00 X3002/00 X3003/00 
X3003/02, X3051/00 X3052/00 X3053/00, 
MG5930/15 MG7920/15 MG7925/15 MG7930/15 

MG7940/75, MG7950/15 MG9530/15 MG9550/15 
MG9553/15 MG9555/15, QP1324/20 QP2724/15 
QP2724/30 QP2734/30 QP2734/31, QP2824/30 
QP4530/30 QP4530_30 QP4630_30 QP4631/30 
QP4631/65, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/
02 S3143/00, S3143/02 S3144/00 S3145/00 S3241/
12 S3242/12, S3243/12 S3244/12 S3341/13 S3342/
13 S3343/13, S3344/13 S5880/50 S5884/35 S5884/
38 S5884/69, S5885/25 S5885/69 S5887/13 S5887/
35 S5887/50, S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/
35 S5898/50, S5898/79 S7882/54 S7885/55 S7885/
63 S7886/35, S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/
55 S7887/58 S7887/63, S7887/78 S8692/35 S8692/
55 S8696/35 S8697/23 S8697/35, S8697/55 X3001/
00 X3002/00 X3003/00 X3003/02 X3051/00, 
X3052/00 X3053/00 X5004/00 X5006/00 X5012/
00, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/02 X3001/
00, X3002/00 X3003/00 X3003/02 X3051/00 
X3052/00, X3053/00 S3143/00 S3143/02 S3144/00 
S3145/00, S3241/12 S3242/12 S3243/12 S3244/12 
S3341/13, S3342/13 S3343/13 S3344/13 X5004/00 
X5006/00, X5012/00 S5880/50 S5884/35 S5884/38 
S5884/69, S5885/25 S5885/69 S5887/13 S5887/35 
S5887/50, S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/35 
S5898/50, S5898/79 S7882/54 S7885/55 S7885/63 
S7886/35, S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/55 
S7887/58, S7887/63 S7887/78 S8692/35 S8692/55 
S8696/35, S8697/23 S8697/35 S8697/55, QP1324/
20 QP2724/15 QP2724/30 QP2734/30 QP2734/
31, QP2824/30 QP4530_30 QP4630_30 QP4631/
30 QP4631/65, MG5930/15 MG7920/15 MG7925/
15 MG7930/15 MG7940/75, MG7950/15 MG9530/
15 MG9550/15 MG9553/15 MG9555/15

•

Especificações
Ficha de alimentação UE
Tipo HQ87 Preto, 7,5 Watts, Este adaptador USB é adequado para países europeus
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